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Perfil

ALTERVAC som una empresa que orienta la seva activitat a oferir les Ultimes tecnologies en Sistemes
d'Alimentaci¢ Ininterrompuda (SAl), Carregadors de Vehicles Electrics, Estabilitzadors de tensio i
Sistemes d'energia per a telecomunicacions. Amb un ampli coneixement tecnologic, una dilatada
experieéncia de negoci i una forta vocacié de servei i orientacio al client.

Tenim els recursos tecnologics i humans necessaris per posar a la vostra disposicid el producte
necessari juntament amb el millor servei.

La nostra organitzacid té una forta vocacid cap als nostres clients, transformant les vostres
necessitats en solucions especifiques. Basem la nostra filosofia de treball en una estreta cooperacio i
relacié de confianca amb els nostres clients a llarg termini, fent les nostres necessitats.

Tradicié responsable i de servei, configuren una perspectiva del nostre estil empresarial i mantingut al
llarg dels anys.

Estil responsable, ja que els nostres productes s'ajusten a les normes de qualitat més exigents, tots
incorporen la identificacié CE, com a garantia de conformitat respecte a les normes de seguretat de la
Comunitat Europea i les normes de Compatibilitat Electromagnetica (EMC)

ALTERVAC, unida a la calidad vy fiabilidad de nuestros productos, asi como la innovaciéon continua,
todo junto al servicio que proporcionamos en toda la geografia nacional, son factores diferenciadores
y una sefial de identidad.

Productos

e Sistemas de alimentacion ininterrumpida (SAl) de 850VA a 2.0MVA
¢ Sistemas SAIl para aplicaciones industriales

e Sistemas SAI modulares de 15kvas a 2.0MVA

e (Cargadores de Vehiculos Eléctricos

e Estabilizadores de tension

¢ Sistemas de energia para telecomunicaciones

Servicios
e Contratos de instalacién y mantenimiento de sistemas de alimentacién ininterrumpida (SAl)

e Reemplazo y retirada de Baterfas
e Mantenimiento y monitoreo de todos los sistemas de energia.
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Equip huma

Entre els actius mes importants d'una empresa, es troben les persones, dones i homes que la
constitueixen i aporten els impulsos creatius, vocacionals i gerencials.

Activitat individual i creadora, amb voluntat d'innovar i millorar dia a dia, amb una coordinacid estreta
amb les persones de l'entorn immediat.

Cada empresa adquireix amb els anys una personalitat propia, un estil que la caracteritza i la posicid
en el mercat, influent en el seu prestigi i en la seva evolucio.

Un agil Servei d'Assistencia a nivell nacional amb punts d'atencié situats a les principals capitals,
assegurant el manteniment i la rapida d'assistencia als equips, aconseguint aixi el nivell d'atencio
desitjat per els clients.

ALTERVAC, gaudeix d'un reconegut prestigi que li permet afrontar noves experiencies i projecte, amb
un raonament optimiste, tot aixé ho deu en gran part a la il-lusi¢ i empenta de qui treballa per ella des
de el primer dia, formant un equip huma cohesionat i eficac.
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Qualitat i Medi Ambient

Qualitat, estil responsable ja que els nostres productes s'ajusten a les normes de qualitat mes
exigents, tots incorporen la identificacié “CE". Com a garantia de conformitat respecte a les normes de
seguretat de la Comunitat Europea i en les normes de Compatibilitat Electromagnética (EMC)

Tos els productes ALTERVAC, son sotmesos a nombrosos controls de qualitat des de el disseny de
cadascun dels prototips. Els equips son dissenyats per a resistir condicions limits.

En el posterior procés de fabricacid, els equips son sotmesos a diverses verificacions i un testeig final
en el que es reprodueixen situacions de maxim esforg.

ALTERVAC, disposa d'un exhaustiu protocol de Control de Qualitat al llarg de tot el procés de
fabricacio: Projecte, Comandes, Magatzem, Fabricacié, Control final, etc. El sistema de gestidé de
qualitat d’ALTERVAC ha estat auditat i certificat per I'entitat certificadora AENOR d'acord amb la norma
ISO 9001.

Medi Ambient, els productes ALTERVAC gaudeixen d'un nivell maxim de qualitat utilitzat com a mitja
per a optimitzar I's de l'energia electrica, i elaborats amb materials de facil recuperacio.
Contribueixen en la seva totalitat a preservar i mantenir la qualitat del Medi Ambient.

El sistema de gestié Ambiental dALTERVAC ha estat auditat i certificat per l'entitat certificadora
AENOR d'acord amb la norma ISO 14001.

Ens comprometem a desenvolupar la nostre activitat de manera sostenible, tenint en compte els
seglients principis fonamentals:

e Assegurar el compliment de la legislacid i la reglamentacié ambiental aplicable a la nostre
instal-laci¢ i operacions, aixi com el compliment d'altres compromisos de caracter voluntari que
assumeixi la organitzacio.

e Aplicar les mesures necessaries per a prevenir la contaminacié, minimitzar la generacié de residus
i fer Us responsable dels recursos materials i energetics.

e Promoure la formaci¢ i sensibilitat als nostres treballadors.

¢ Incentivar I'aplicacié de bones practiques ambientals entre els nostres proveidors.

AENOR j AENOR

GESTIO GESTIO
DE LA QUALITAT AMBIENTAL
1SO 9001 1SO014001
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index:

Sistemes d’Alimentaci6 Ininterrompuda SAI
Serie GR100
Serie GR-S

Série ZY120AC
Seérie AP160IS
Serie XT Cen (3:1)

Série XT Cen (3:3)

Serie XT Plus (3:3)

Serie AP160IS RT Plus (3:1/ 3:3)
Serie ACT TR

Sistemes d’Alimentaci6 Ininterrompuda SAI
Modular

Serie MiniACM 15-120

Serie ACM 25-180

Série ACM Plus 25-300

Serie ACM XL 50-600
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Sistemes de Comunicacions
Série SNMP
Serie BACS

Bateries
Bateries recarregables AGM

Sistemes Carregadors de Vehicles Eléctrics
ATV CEV 7-22kW

ATV CEV 7-22kW-002-001

ATV-CEV 7-22kW T

ATV CEV 60-240kW

Serveis

Assessorament

Telegestio SERVI24

Servei d'Assistencia Tecnica
Servei de Manteniment
Garantia



Sistemes SAIl per a us
Domestic, Oficines i petits
Comercos

Al moén cada vegada més dependent de la
tecnologia, les interrupcions de la Xarxa eléctrica té
consequencies nefastes. Els sistemes d'alimentacié
ininterrompuda (SAl) Line-interactive de baixa
potencia ofereixen una solucié rendible i fiable per
protegir els seus equips critics davant d'una amplia
gamma de problemes d'alimentacid.

* Protecci6 fiable: Protegeixen els seus equips
davant d'una amplia gamma de problemes
d'alimentacié, incloent-hi talls de xarxa,
caigudes i pujades de tensid, transitoris i
sorolls a la xarxa eléctrica.

* Eficiéencia energética: Ofereixen una alta
eficiencia energética, cosa que es tradueix en
un menor consum d'energia i costos operatius
meés baixos.

* Disseny compatible i silencids: Son ideals per
a I'ds en entorns d'oficina, domestic i petits
comercos, gracies al seu disseny compacte i
silencios.

* Facil d'instal-lacié i us: Son facils d'instal-lar i
fer servir, no requereixen configuracions
complexes.

- &b @ (O

PC HDD/NAS Router TPV Domestic

SAl Série GR-100
850VA a 2000VA Line-interactive

SAl Série GR-S

1000VA a 2000VA Line-interactive
Senoidal
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Caracteristiques tecniques
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PC HDD/NAS Router TPV Domestic

Model GR-100

Tecnologia Line-interactive
Format Torre

GR-850 850/500 100%140*292 5.5
GR-1000 1000/600 148*198*315 9
GR-1500 1500/900 148%198*315 10.5
GR-2000 2000/1200 148%198*315 11.8
Voltatge 220 - 230 -240V
Marge voltatge 160VAC - 290VAC
Entrada
Frequéncia 45 - 65Hz
Fase Monofasic 230V
Voltatge 220 - 230 - 240V +10%
Frequéncia 50 - 60Hz
Sortida
Temps transferéncia 2 - 6ms (tipic)
Ona de sortida Sinusoidal simulada
' . Bateries hermetiques de plom-calci sense manteniment,
Tipus de Bateries : .
Bateries segellades, disseny vida util 3-5 anys
Temps de recarrega 4 -6 hores (90%)
Alarmes Audibles i visual Mode Bateries / Bateria baixa / Sobrecarrega / Error sistema
Proteccions Protecci6 Sobrecarrega, Curt circuit, descarrega, sobre tensions, RJ11/RJ45
Ports USB (RS232 opcional)
Comunicacions
Compatible Microsoft Windows séries, Linux, Mac
Temperatura treball 0 -40°C
Medi Ambient Humitat 0% - 90% (sense condensacio)
Nivell de soroll dBA <40dBA
Seguretat EMC IEC EN 62040-1; IEC EN 62040-2; IEC EN 62040-3
Certificats Marcat CE
Certificacions corporatives ISO 9001 ; I1SO 14001
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Caracteristiques tecniques
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PC HDD/NAS Router TPV Domestic

Model GR-S

Tecnologia Line-interactive Ona Senoidal

Format Torre

GR1000S 1000/700 165*198*393 9.3
GR1500S 1500/1050 165%198*%393 12.4
GR2000S 2000/1400 165*198*393 12.6
Voltatge 220 - 230 -240V
Marge voltatge 160VAC - 290VAC
Entrada
Frequéncia 45 - 65Hz
Fase Monofasic 230V
Voltatge 220 - 230 - 240V +10%
Frequéncia 50 - 60Hz
Sortida
Temps transferéncia 2 - 6ms (tipic)
Ona de sortida Ona Senoidal Pura
' . Bateries hermetiques de plom-calci sense manteniment,
Tipus de Bateries . i
Bateries segellades, disseny vida util 3-5 anys
Temps de recarrega 4 -6 hores (90%)
Alarmes Audibles i visual Mode Bateries / Bateria baixa / Sobrecarrega / Error sistema
Proteccions Proteccié Sobrecarrega, Curt circuit, descarrega, sobre tensions, RJ11/RJ45
Ports USB (RS232 opcional)
Comunicacions
Compatible Microsoft Windows séries, Linux, Mac

Temperatura treball

0-40°C

Medi Ambient Humitat 0% - 90% (sense condensacio)
Nivell de Soroll dBA <40dBA
Seguretat EMC IEC EN 62040-1; IEC EN 62040-2; IEC EN 62040-3
Certificats Marcat CE

Certificacions corporatives

ISO 9001 ; I1SO 14001
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Sistemes SAI per us
Industrial, Servidors TI, Hospitals
i Telecom

Els SAI Online de poténcia mitjana a alta sén
dispositius que proporcionen alimentacié de reserva
d'alta qualitat als seus equips electronics en cas de
fallada de la xarxa eléctrica. A diferéncia dels SAI
Line-interactive, que regulen i condicionen la tensié
de xarxa d'entrada, els SAl Online aillen
completament la carrega de la xarxa, proporcionant
una alimentaci6 de CA perfectament regulada i
sincronitzada.

* Protecci6 maxima de qualitat: ofereixen la
maxima proteccié contra una amplia gamma de
problemes d'alimentacid, incloent-hi talls de
xarxa, caigudes i pujades de tensio, transitoris,

sorolls de la xarxa eléectrica i distorsions
harmoniques.
e Alta disponibilitat: Garanteixen un

funcionament ininterromput dels equips critics,
fins i tot en les condicions de xarxa més
adverses.

e Escalabilitat: Permeten afegir capacitat
addicional a mesura que creix la necessitat.

* Fiabilitat provada: Ofereixen una alta fiabilitat i
un llarg cicle de vida, cosa que minimitza els cots
de manteniment i substitucio.

e Entorns critics: So6n essencials per protegir
equips critics en entorns com hospitals, centres

20 _Fe= : . . B .
E: —- de dades, instal-lacions financeres i industrials.
E\El E [T El

Servidors Industrial Telecom Hospitals

SAIl Série ZY120AC SAIl Série AP160IS SAIl Série XT Cen
1000VA a 10000VA Online DB 1000VA a 10000VA Online DB 10000VA a 20000VA Online DB (3:1)

T P "

nltervnc )




Caracteristiques tecniques
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Servidors Industrial Telecom Hospitals

Model ZY120AC

Tecnologia Online DB Ona Senoidal

Format Torre

Display
Input Bypass Wark Cutput
Infarmation Status Information

71 (gggws

|BBk\ﬂ
VO Dkva
LOAD MODE

L

Mute/Alarm Setting Status Battery Luad'\]uminnn’
Infarmation Modal/Code

Especificacions:

¢ Alta eficiéncia de fins al 95,5%

¢ Factor de poténcia de sortida 1
e Control digital

¢ Alt marge de voltatge d’entrada
¢ Tipologia de 3 nivells

e Corrent de carrega de fins a 12A
¢ Sistema Online Doble Conversio
¢ Format torre

e Format compacte

¢ Ampliacié d'autonomia externa
e Gesti6 intel-ligent de Bateries

¢ Alta adaptabilitat de carrega

¢ Slot intel-ligent per SNMP/relés
e Funcié ECO-mode

e EPO - Atur d'emergeéncia

ZY120AC-1K 1000/1000 144*350%223 10.5
ZY120AC-2K 2000/2000 190%405*330 20.5
ZY120AC-3K 3000/3000 190*405*330 25
ZY120AC-6K 6000/6000 190*605*705 56
ZY120AC-10K 10000/10000 190*605*705 60
Marge Voltatge 110 - 288VAC
Entrada Freqléncia 50 - 60Hz
Factor de potencia >0,99
Voltatge 200 - 208 - 220 - 230 - 240VAC (configurable)
Frequéncia 50 - 60Hz
Sortida THDi <2% (carrega linial), <5% (carrega no linial)
Sobrecarrega 102%-110% 30min; 110%-125% 10min; 125%-150% 30 sg
Factor de potencia 1
Bateries Voltatge VDC TkVA (36VDC) / 2kVA (72VDC) / 3kVA (96 VDC) / 6-10K (192-240VDC)
Eficiéncia Eficiéncia >95%
Comunicacions | Ports RS232 (opcionals: SNMP, USB, AS400, RS485, EPO)
Display LED + LCD
Especificacions
Soroll Audible dBA <50dBA @100% carrega
Temperatura treball 0-40°C

Medi Ambient | Humitat 0% - 95% (sense condensacio)
Nivell de Soroll dBA < 40dBA
Seguretat EMC IEC EN 62040-1; IEC EN 60950-1
Certificats | Marcat CE

Certificacions
corporatives

1SO 9001 ; ISO 14001

nltervac )




Caracteristiques tecniques
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Servidors Industrial Telecom Hospitals

Model AP160IS

Tecnologia Online DB Ona Senoidal
Format Convertible Torre/Rack 19"

Display reversible

Control automatic ventiladors

Especificacions:

¢ Alta eficiéncia >96%

¢ Format convertible Torre o Rack
19"

e Factor de poténcia de sortida 1

e Control digital

¢ Alt marge de voltatge d’entrada

¢ Tecnologia avancada de control
digital DSP

e Ventilacio intel-ligent
control de velocitat

e Pantalla LCD giratoria

¢ Configuracio de Bateries

e Ports de comunicacions RS232 i
USB

¢ Mode ECO configurable des de la
pantalla

amb
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AP160IS-1K 1000/1000 438*413*%2U 11
AP160IS-2K 2000/2000 438*570*2U 19.8
AP160IS-3K 3000/3000 438*570*%2U 24.8
438*500%2U (SAI)
- +
AP160IS-6K 6000/6000 438%500%3U (BATERIES) 10.6 + 45
438*500*2U (SAIl)
- +
AP160IS-10K 10000/10000 438%500%3U (BATERIES) 12.2+45
Marge Voltatge 120 - 295VAC
Frequeéncia 50 - 60Hz
Entrada
Factor de poténcia >0,99
THDi <5%
Voltatge 208 - 220 - 230 - 240VAC+1% (configurable des de display)
Frequéncia 50 - 60Hz+0.2%
Sortida
THDI <2% (carrega linial), <5% (carrega no linial)
Factor de potencia 1
Bateries Voltatge VDC 1kVA (36VDC) / 2kVA (48VDC) / 3kVA (72 VDC) / 6-10K (192-240VDC)
Eficiencia Eficiencia >96%
Comunicacions | Ports RS232 + USB (opcionals: SNMP, AS400, RS485)
Display LED + LCD
Especificacions
Soroll Audible dBA <50dBA @100% carrega
Temperatura treball 0-40°C
Medi Ambient
Humitat 0% - 95% (sense condensacio)
Seguretat EMC IEC EN 62040-1; EMC IEC EN 62040-2; Classificacié IEC EN 62040-3
Certificats | Marcat CE

Certificacions
corporatives

I1SO 9001 ; 1SO 14001




Caracteristiques tecniques
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Servidors Industrial Telecom Hospitals

Model XT Cen

Tecnologia Online DB Ona Senoidal
Format Torre (3:1)

Display

XT-10K 10000/10000 250*755*880 132
XT-20K 20000/20000 250*755*880 140
Marge Voltatge 80-280 (L-N) 7 138-485 (L-L)
Display 49° Inches
Frequéncia 40~70
Entrada
Especificacions: Factor de poténcia >0,99
. . THDI <3%
¢ Alta eficiéncia >97%
¢ Factor de poténcia de sortida 1 Voltatge L-N: 220/230/240+1% L-L: 380/400/415+1%
¢ Innovadora tecnologia IGBT de 3
nivells integrada Freqliencia 50 - 60Hz+0.1%
e Versié configurable d'entrada i ‘ i — i —
sortida (3:1/3:3) Sortida THDI THD <1% (carrega linial) / <3% (carrega no linial)

¢ Pantalla disponible en 7 idiomes

Factor de potencia
e Pantalla Touch-Screen color +

1

LED

Lo Sobrech
e Bateries internes obrecarrega

110% sobrecarrega 60min; 130% sobrecarrega 10min;
155% sobrecarrega 1min; >155% sobrecarrega 200ms

¢ Ampli rang de Bateries
e Possibilitat de connexié en Bateries Voltatge VDC

+192 (+96~+240 configurable) / £192 (+144~+240 configurable)

paral-lel N+1

Comunicacions | Puertos

RS485, MODBUS, Contactes Relés (RS232 i SNMP opcional)

Display

Pantalla tactil color + LED

Especificacions
Soroll Audible dBA

<55dBA @100% carrega

Temperatura treball
Medi Ambient

0-40°C

Humitat

0% - 95% (sense condensacio)

Seguretat EMC

IEC EN 62040-1; EMC IEC EN 62040-2; Classificacién IEC EN 62040-3

Certificats Marcat

CE

Certificacions
corporatives

1SO 9001 ; ISO 14001
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En un entorn industrial on cada segon compte,

la continuitat operativa és essencial. Les
fallades en el subministrament eléctric poden
causar pérdues economiques significatives,
danyar equips i posar en risc la seguretat de les
persones.

Els nostres sistemes d'alimentacié
ininterrompuda (SAl) de mitjana i alta potéencia
ofereixen una solucié robusta i fiable per
protegir les operacions critiques.

¢Per qué escollir els nostres SAl industrials?

* Maxima Disponibilitat: Garantim que els
Seus processos continuin sense interrupcio,
fins i tot davant de talls d'energia prolongats
o fluctuacions de tensio.

* Proteccié Integral: Els nostres SAl
protegeixen els seus equips de
sobrecarregues, sobretensions i altres
esdeveniments eléctrics que els puguin
danyar.

* Escalabilitat: Adaptem les nostres solucions
a les vostres necessitats especifiques, des de
petites instal-lacions fins a grans plantes
industrials.

* Eficiéncia Energética: Els nostres SAl estan
dissenyats per optimitzar el consum
d’energia, reduint els seus costos operatius.

* Llarga Vida Util: Fabricats amb components
d'alta qualitat, els nostres SAI ofereixen una
llarga vida util i requereixen un minim
manteniment
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Alimentacio ininterrompuda en
entorns critics: La seguretat que
necessita la vostra empresa

Beneficis Clau per a la seva industria

* Minimitzacié de Pérdues: Eviteu costoses
parades de produccié i la pérdua de dades
critiques.

* Major Productivitat: Mantingueu les linies
de produccié en funcionament continu,
augmentant la seva eficiéncia.

* Protecciéo de Dades: Garantiu la integritat
de les vostres dades i sistemes de control.

e Compliment Normatiu: Els nostres SAI
compleixen les normes de seguretat més
exigents.

* Tranquillitat: Confieu en una solucid
d'energia ininterrompuda dissenyada per
durar.

Aplicacions Tipiques

e Centres de dades industrials

¢ Sistemes de control de processos
* Equips medics

* Telecomunicacions

* Infraestructures critiques



Sistemes SAI per us

Industrial, Servidors Tl, Hospitals,
Telecom e Infraestructures
critiques

SAIl Serie XT Cen
10kVA a 40Kvas (3:3)

SAl Série XT Cen Plus
60kVA a 200Kvas (3:3)

SAIl Série ACT-T
10kVA a 40Kvas (3:3)
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Caracteristiques tecniques
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Servidors Industrial Telecom Hospitals

Model XT Cen

Tecnologia Online DB Ona Senoidal
Format Torre (3:3)

Display

nltervnc )

XT-10K 10000/10000 250*755*880 143
XT-20K 20000/20000 250*755*880 143
XT-30K 30000/30000 300*785%1250 240
XT-40K 40000740000 300%785*1250 240
Marge Voltatge 80-280 (L-N) / 138-485 (L-L)
Display 49° Inches
Freqliencia 40~70
Entrada
Factor de poténcia >0,99
Especificacions:
THDi <3%
¢ Alta eficiéncia >97%
o Factor de poténcia de sortida 1 Voltatge L-N: 220/230/240+1% L-L: 380/400/415+1%
. Ir!novafiora tecnologia IGBT de 3 Fregiencia 50~ 60H2£0.1%
nivells integrada
 Pantalla disponible en 7 idiomes ) THDiI THD <1% (carrega linial) / <3% (carrega no linial)
Pantalla Touch-Screen color + Sortida
LED Factor de poténcia 1
Bater.les internes N 110% sobrecarrega 60min; 130% sobrecarrega 10min;
Ampll rang de Bateries Sobrecarrega 155% sobrecarrega 1min; >155% sobrecarrega 200ms
Possibilitat de connexi6 en
paral-lel N+1 i ] ]
Bateries Voltatge VDC +192 (+96~+240 configurable) / £192 (+144~+240 configurable)
Comunicacions | Ports RS485, MODBUS, Contactes Relés (R$232 i SNMP opcional)
Display Pantalla tactil color + LED
Especificacions
Soroll Audible dBA <55dBA @100% carrega
Temperatura treball 0-40°C
Medi Ambient
Humitat 0% - 95% (sense condensacid)
Seguretat EMC IEC EN 62040-1; EMC IEC EN 62040-2; Classificacié IEC EN 62040-3
Certificats Marcat CE
Certificacions 1S0 9001 ; ISO 14001
corporatives




Caracteristiques tecniques
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Servidors Industrial Telecom Hospitals

Model XT Cen Plus

Tecnologia Online DB Ona Senoidal

Format Torre (3:3)

Display

Display 49° Inches

Especificacions:

¢ Alta eficiéncia >97%

e Factor de poténcia de sortida 1

¢ Innovadora tecnologia IGBT de 3
nivells integrada

e Pantalla disponible en 7 idiomes

¢ Pantalla Touch-Screen color + LED

e Bateries externes

e La série XT Cen compta amb el
mode ECO amb una eficiéncia de
fins a 99%

¢ Possibilitat de connexié6 en
paral-lel N+1 fins a 1,6Mw

e Electronica tropicalitzada per a
entorns de treball corrosius

e Ventiladors intel-ligents amb
refredament d'alta eficiéncia,
multiples maneres per controlar
la seva velocitat, perllongar la
vida uatil i millorar la seva
eficiéncia

I o i |

Especificacions

XT-60K 60000/60000 400%960%1200 145
XT-80K 80000/80000 400%960%1200 161
XT-100K 100000/100000 400%960%1200 171
XT-120K 120000/120000 400%960%1200 171
XT-160K 160000/160000 600%1000%1600 312
XT-200K 200000/200000 600%1000%1600 320
Marge Voltatge 380/400/415 (138~485 L-L)
Frequéncia 40~70
Entrada
Factor de potencia >0.99
THDi <3%
Voltatge L-N: 220/230/240+1% L-L: 380/400/415+1%
Frequéncia 50 - 60Hz+0.1%
Sortida THDi THD <1% (carrega linial) / <3% (carrega no linial)
Factor de potencia 1
Sobrecarga <130 permanent; <150% 5 min; <200% 1s; <300 100ms
Bateries Voltatge VDC +168~+288 ajustable
Comunicacions | Ports RS485, MODBUS, Contactes Relés (RS232 i SNMP opcional)
Display Pantalla tactil color + LED

Soroll Audible dBA <65
Temperatura treball 0-40°C
Medi Ambient
Humitat 0% - 95% (sense condensacio)
Seguretat EMC IEC EN 62040-1; EMC IEC EN 62040-2; Classificacion IEC EN 62040-3
Certificats Marcat CE

Certificacions
corporatives

I1SO 9001 ; ISO 14001
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Caracteristiques tecniques
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Servidors Industrial Telecom Hospitals

Model ACT T

Tecnologia Online DB Ona Senoidal

Format Torre (3:3)

Display

La serie ACT-T compta amb el
mode ECO amb una eficiéncia de
fins al 99%
Possibilitat de
paral-lel N+1

connexié en

ACT-T 10 10000/10000 500*864*922 100
ACT-T 20 20000/20000 500*864*922 100
ACT-T 30 30000/30000 500*864*922 115
ACT-T 40 40000/40000 500*864*922 115
Marge Voltatge 380/400/415VAC (L-L); 220/230/240VAC (L-N) - (3P+N+PE)
Frequéncia 50 ~ 60Hz
Entrada
Especificacions: Factor de poténcia 20.99
. THDI <3%
Alta eficiéncia >96%
Factor de poténcia de sortida 1 Voltatge 380/400/415VAC (L-L); 220/230/240VAC (L-N)
Innovadora tecnologia IGBT de 3 Frequéncia 50 - 60Hz configurable +1Hz, +3Hz, +5Hz
nivells mtt_egrad.a . Sortida THDi THD <1% (carrega linial) / <5% (carrega no linial)
Pantalla disponible en 7 idiomes
Pantalla 7" Touch-Screen color + Factor de poténcia !
LED Sobrecarrega 110% 1h; 125% 10min; 150% 1min; >150% 200ms
Bateries . internes llarga Voltatge VDC 240VDC
autonomia Bateries

Configuracié

Hasta 120 Bateries internes per llarga autonomia

Comunicacions

Configuracié

USB, RS232, RS485, Dry contact, Filtre d’Aire (opcional SNMP, AS 400, Kit
Paral-lel, LBS)

Especificacions

Display

Pantalla 7" tactil color + LED

L. . . Soroll Audible dBA <62dBA
Electronica tropicalitzada per a
entorns de treball corrosius ) Temperatura treball 0-40°C
Ventilad intelli t b Medi Ambient
entiladors intel-ligents am Humitat 0% - 95% (sense condensacio)
refredament d'alta eficiéncia,

_ IEC62040-2; IEC61000-4-2(ESD); IEC61000-4-3(RS); IEC61000-4-4(EFT);

multiples maneres per controlar Seguretat EMC |EC61000-4-5
la seva velocitat, perllongar la
vida uatil i millorar la seva Certificats Certificat Seguretat IEC62040-1; IEC60950-1
eficiéncia Marcat CE
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Certificacions
corporatives

ISO 9001 ; ISO 14001
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i 7 SAIl Serie ACM Mini Modular
SIStemes SAI per us 15kVA a 120Kvas (3:3 /3:1 /1:1)
Servidors Tl, Hospitals,

Telecom e Infraestructures
critiques

Els SAI modulars ALTERVAC ofereixen una solucié
flexible i escalable per protegir els equips critics.
Gracies al seu disseny compacte i modular, podeu
personalitzar el vostre sistema per adaptar-se a
les vostres necessitats especifiques i d'espai, aixi
com ampliar-lo a mesura que el vostre negoci
creix.

* Creixement gradual: Els SAl modulars
permeten als clients comencar amb un
sistema de menor capacitat i expandir-lo a
mesura que augmenten les necessitats.

* Redundancia: La configuracié modular ofereix
multiples punts de falla, cosa que redueix
significativament el risc d'interrupcions en el
subministrament electric.

e Manteniment sense interrupcions: Els
sistemes modulars estan dissenyats per al
reemplacament dels moduls en calent Hot-
Swap, sense afectar a I'operaci6 del sistema.

* Eficiéncia Energeética: Els nostres SAl estan
dissenyats per optimitzar el consum d’energia,
activant i desactivant individualment els
moduls de potencia a demanda.

* Reduccié6 de costos: Els SAl modulars
permeten als clients invertir només en la
capacitat que necessiten en un moment donat.
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Caracteristiques tecniques
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Servidors Industrial Telecom Hospitals

Model ACM Mini Modular

Tecnologia Online DB Ona Senoidal
Configuracié 3P/3P, 3P/1P, 1P/1P

ACM30/15 2*15/30 482*700%396 (9U) 50
ACM40/20 2*%20/40 482*700%396 (9U) 50
ACM60/15 4%15/60 482*700*662 (15U) 60
ACM80/20 4*%20/80 482*700%662 (15U) 60
ACM90/15 6%15/90 482*700%840 (19U) 80
ACM120/20 6*%20/120 482*700*840 (19U) 80
Marge Voltatge 380/400/415VAC (L-L); 220/230/240VAC (L-N) - (3P+N+PE)
Frequéncia 50 ~ 60Hz
Entrada
Especificacions: Factor de poténcia 20.99
. THDi <3%
¢ Alta eficiéncia >96%
« Factor de poténcia de sortida 1 Voltatge 380/400/415VAC (L-L); 220/230/240VAC (L-N)
¢ Innovadora tecnologia IGBT de 3 Frequiéncia 50 - 60Hz
nivells mt?grad? . Sortida THDi THD <1% (carrega linial) / <3% (carrega no linial)
¢ Pantalla disponible en 7 idiomes
e Pantalla 7" Touch-Screen color + Factor de poténcia !
LED Sobrecarrega 110% 1h; 125% 10min; 150% 1min; >150% 200ms
¢ Muntatge a Rack de 19 ° Bateries Voltatge VDC +240VDC
independent

USB, RS232, RS485, Dry contact, Filtre d'Aire (opcional SNMP, AS 400, Kit

e Electronica tropicalitzada per a barallol LBS
aral-lel,

entorns de treball corrosius
e Ventiladors intel-ligents

Comunicacions | Configuracié

amb Display Pantalla 7" tactil color + LED

Especificacions

refredament d'alta eficiéncia,

Soroll Audible dBA <65dBA
multiples maneres per controlar
. Temperatura treball 0 -40°C
la seva velocitat, perllongar la Medi Ambient
vida uatil i millorar la seva Humitat 0% - 95% (sense condensacio)
eficiéncia Sequretat EMC IEC62040-2; IEC61000-4-2(ESD); IEC61000-4-3(RS); IEC61000-4-4(EFT);
g IEC61000-4-5
Certificat Seguretat IEC62040-1; IEC60950-1
Certificats
Marcat CE
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Certificacions
corporatives

I1SO 9001 ; ISO 14001




Caracteristiques tecniques
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Datacenter Industrial Telecom Hospitals

Model ACM Modular

Tecnologia Online DB Ona Senoidal

Configuracié 3P/3P

Especificacions:

Alta eficiéncia >96%

Factor de poténcia de sortida 1
Innovadora tecnologia IGBT de
3 nivells integrada

Pantalla disponible en 7
idiomes

Pantalla 7" Touch-Screen color +
LED

Muntatge a Rack de 19" o
independent

Electronica tropicalitzada per a
entorns de treball corrosius
Ventiladors intel-ligents amb
refredament d'alta eficiéncia,
multiples maneres per
controlar la seva velocitat,
perllongar la vida atil i millorar
la seva eficiéncia

ACM100/25 4*25/100 482%816*796 (18U) 80
ACM120/30 4*30/120 482*816%796 (18U) 80
ACM150/25 6%25/150 482*816*1018 (23U) 100
ACM180/30 6*30/180 482*816*1018 (23V) 100
Marge Voltatge 380/400/415VAC (L-L); 220/230/240VAC (L-N) - (3P+N+PE)
Frequéncia 50 ~ 60Hz
Entrada
Factor de potencia >0.99
THDI <3%
Voltatge 380/400/415VAC (L-L); 220/230/240VAC (L-N)
Frequéncia 50 - 60Hz
Sortida THDi THD <1% (carrega linial) / <3% (carrega no linial)
Factor de potencia 1
Sobrecarrega 110% 1h; 125% 10min; 150% 1min; >150% 200ms
Bateries Voltatge VDC +240VDC

Comunicacions

Configuracié

USB, RS232, RS485, Dry contact, Filtre d'Aire (opcional SNMP, AS 400, Kit
Paral-lel, LBS)

Display

Pantalla 7" tactil color + LED

Especificacions

Soroll Audible dBA <65dBA
Temperatura treball 0 -40°C
Medi Ambient
Humitat 0% - 95% (sense condensacio)
IEC62040-2; IEC61000-4-2(ESD); IEC61000-4-3(RS); IEC61000-4-4(EFT);
Seguretat EMC |EC61000-4-5
Certificat Seguretat IEC62040-1; IEC60950-1
Certificats
Marcat CE

Certificacions
corporatives

I1SO 9001 ; ISO 14001
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SAl Série ACM Plus Modular
25kVA a 300Kvas (3:3)

SAl Série ACM XL Modular
50kVA a 600Kvas (3:3)
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Sistemes SAI per us
Servidors Tl, Hospitals,
Telecom e Infraestructures
critiques

Experimenti la maxima disponibilitat i proteccid
amb els SAI modulars ALTERVAC. La nostra
tecnologia avancada garanteix una continuitat
operativa ininterrompuda, fins i tot en cas de
fallades a la xarxa eléctrica. Personalitzeu el vostre
sistema per satisfer les vostres necessitats
uniques i beneficieu-vos d'una major eficiencia
energetica.

* Adaptacid a les necessitats: Els SAl modulars
permeten configurar un sistema que s'ajusti
perfectament a les necessitats especifiques de
cada client, ja sigui en termes de capacitat,
redundancia o temps d‘autonomia.

* Creixement futur: Gracies al seu disseny
modular, els sistemes es poden expandir
facilment a mesura que augmenten les
carregues o els requisits de proteccio.

* Manteniment sense interrupcions: Els
sistemes modulars estan dissenyats per al
reemplacament dels moduls en calent Hot-
Swap, sense afectar a I'operacio6 del sistema.

* Eficiéncia Energeética: Els nostres SAl estan
dissenyats per optimitzar el consum d’energia,
activant i desactivant individualment els
moduls de poténcia a demanda.

* Reduccié de costos: Els SAl modulars
permeten als clients invertir només en la
capacitat que necessiten en un moment donat.



Caracteristiques tecniques
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Model ACM Plus Modular

Tecnologia Online DB Ona Senoidal

Configuracié 3P/3P
ACM250/25 10%25/250 600*1000%2000 220
ACM300/30 10%30/300 600*1000%2000 220
Marge Voltatge 380/400/415VAC (L-L); 220/230/240VAC (L-N) - (3P+N+PE)
Freqliencia 50 ~ 60Hz - 40 ~ 70Hz
Entrada
Factor de potencia >0.99
THDi <3%
Voltatge 380/400/415VAC (L-L); 220/230/240VAC (L-N)
Freqliencia 50/60 +0.1%
Sortida THDi <1% (carrega linial)/<5% (carrega no linial segons IEC62040-3)
Factor de poténcia 1
Sobrecarrega 110% 1h; 125% 10min; 150% 1min; >150% 200ms
Bateries Voltatge VDC +240VDC

Comunicacions

Configuracié

USB, RS232, RS485, Dry contact, COLD START (opcional SNMP, AS 400, Kit
Paral-lel, LBS)

Especificacions

Display

Pantalla 10" tactil color + LED

Soroll Audible dBA

72dB @100% carrega / 69dB @50% carrega

Eficiencia Modo normal 296%; Modo Bateries 296%
Temperatura treball 0-40°C
Medi Ambient
Humitat 0% - 95% (sense condensacid)
IEC62040-2; IEC61000-4-2(ESD); IEC61000-4-3(RS); IEC61000-4-4(EFT);
Seguretat EMC |EC61000-4-5
Certificat Seguretat IEC62040-1; IEC60950-1
Certificats
Marcat CE

Certificacions
corporatives

1SO 9001 ; ISO 14001

Especificacions:

o Alta eficiéncia >96%

¢ Control totalment digital, flexible
i robust

e Factor de poténcia de sortida 1

¢ Innovadora tecnologia IGBT de 3
nivells integrada

¢ Pantalla disponible en 7 idiomes

e Pantalla 7" Touch-Screen color +
LED

e Electronica tropicalitzada per a
entorns de treball corrosius

e Alta confiabilitat i adaptabilitat,
amb nivell de proteccié dels
components
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Caracteristiques tecniques
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Datacenter Industrial Telecom Hospitals

Model ACM XL Modular

Tecnologia Online DB Ona Senoidal

Configuracié 3P/3P
ACM200/50 4*50/200 600%1000%1600 170
ACM240/60 4*60/240 600%1000%1600 170
ACM300/50 6*50/300 600%1000%2000 220
ACM360/60 6*60/360 600%1000%2000 220
ACM600/50 12*50/600 1200%1100%2000 450
ACM600/60 10*60/600 1200%1100%2000 450
Marge Voltatge 380/400/415VAC (L-L); 220/230/240VAC (L-N) - (3P+N+PE)
Frequéncia 50 ~ 60Hz
Entrada
Factor de potéencia 20.99
THDiI <3%
Voltatge 380/400/415VAC (L-L); 220/230/240VAC (L-N)
Frequéncia 50/60 +0.1%
Sortida THDi <1% (carrega linial)/<5% (carrega no linial segons IEC62040-3)
Factor de potencia 1
Sobrecarrega 110% 1h; 125% 10min; 150% Tmin; >150% 200ms
Bateries Voltatge VDC +240VDC
P : L. USB, RS232, RS485, Dry contact, COLD START (opcional SNMP, AS 400, Kit
Comunicacions | Configuracié
Paral-lel, LBS)
Display Pantalla 10" tactil color + LED
Especificacions | Soroll Audible dBA 72dB @100% carrega / 69dB @50% carrega
Eficiéncia Modo normal 296%; Modo Bateries 296%
Temperatura trball 0-40°C
Medi Ambient
Humitat 0% - 95% (sense condensacio)
IEC62040-2; IEC61000-4-2(ESD); IEC61000-4-3(RS); IEC61000-4-4(EFT);
Seguretat EMC |EC61000-4-5
Certificat Seguretat IEC62040-1; IEC60950-1
Certificats
Marcat CE
Certificacions IS0 9001 ; 1SO 14001
corporatives
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Especificacions:

Alta eficiencia >96%

3P/3P en linia doble conversié,
admet 380/400/415V, 50/60Hz
per proporcionar la qualitat

ideal de subministrament
d'energia i protecci6 de les
carregues.

Alt rendiment i eficiéncia,

entrada PF>0,99, THDIi<1,5%,
eficiéncia >96%.

Control complet DSP, control
digital flexible i robust per a la
gestio del rectificador, inversor i
bateries.

Ampli rang de tensi6 i
freqiiéncia, s'adapten a
diferents variacions de la xarxa
comercial i grups electrogens.
Esquema d'autodiagnostic del
sistema intel-ligent, gran
registre d’errors, gran capacitat
demmagatzematge de registres
historic.

Disseny de ventiladors de
redundancia en modul de

poteéncia, augmentant la
fiabilitat i tolerancia del
sistema.

Entrada de cable

superior/inferior, flexible per a
diferents instal-lacions de camp.



Comunicacions

ALTERVAC, els proporciona un conjunt
d'utilitats de monitoritzacié que es poden
equipar als Sistemes d'Alimentacio
Ininterrompuda  (SAl), per  supervisar
rapidament el sistema, aquests dispositius
també permeten realitzar una serie d'accions
directes de manera remota per garantir la
integritat dels equips i les dades.

¢ Targetes SNMP
¢ Targetes AS400 contactes Relés
* Sensors de temperatura

Les targetes SNMP, sén més que un
administrador web complet amb nombroses
opcions i ofereix molt espai per a accessoris,
com a exemple: CS141 es pot combinar amb
una varietat de sensors ambientals i altres
dispositius de mesura per mesurar i
monitoritzar la temperatura, la humitat, el
foc i fum. Fins i tot pot enviar correus
electronics de les alarmes, enviar missatges
SMS, canviar i alternar dispositius

Bacs
Sistema d'analisi i cura de bateries

El sistema d'alerta, monitoratge i administracié6 de
Bateria integrat més modern Equalitzador / Equilibri al
més alt nivell

El nostre sistema d'analisi i cura de Bateries BACS de
tercera generacid, conegut a tot el moén, és el producte
meés innovador del mercat que inclou un sistema de
control i gestié de Bateries i es pot integrar a la xarxa.
Verifica ciclicament la resistéencia interna, la temperatura
i el voltatge de cada acumulador individual.

BACS és el sistema perfecte per a totes les tecnologies
de bateries de plom-acid i és compatible amb una
amplia gamma de productes quimics per a bateries i
conceptes de carcasses:

e Gel, AGM
e Ni-Cd, Ni-MH
e Acumuladors d'ions de liti
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Bateries

Maxima Qualitat i fiabilitat

Bateries recarregables AGM 12V

|
rrr P rY

g T
i
Lyl

Les bateries recarregables d'Us general (AGM - Absorbent Glass Mat) son sistemes de dioxid de
plom-plom. L'electrolit d'acid sulfuric diluit és absorbit per separadors i plaques i aixi
immobilitzat.

Exhaustiu procés de control, des de la primera materia al lliurament del producte al client, dins
dels estandards internacionals de qualitat implementats.

Bateries segellades i sense manteniment, a prova de fuites i utilitzable en qualsevol posicio.

Amb Tecnologia Absorbent Glass Mat (AGM) per a recombinacié de gas eficient de fins al 99% i
absencia de manteniment d'electrolits o afegint aigua.

Especials per a sistemes d'alimentacio ininterrompuda (UPS/SAI).

BAT 12-9 12V 9Ah
BAT 12-12 12v 12Ah
BAT 12-18 12V 18Ah
BAT 12-26 12V 26Ah
BAT 12-35 12V 35Ah
BAT 12-40 12V 40Ah
BAT 12-45 12V 45Ah
BAT 12-55 12v 55Ah
BAT 12-65 12V 65Ah
BAT 12-75 12V 75Ah
BAT 12-90 12V 90Ah
BAT 12-100 12V 100Ah
BAT 12-120 12V 120Ah
BAT 12-135 12V 135Ah
BAT 12-150 12V 150Ah
Per altres capacitats consultar amb el departament comercial
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Els productes d'ALTERVAC compleixen les normes
nacionals i europees, incloses les series de carrega
intel-ligent per a la llar i les series de corrent continua de
carrega rapida i supercarrega d'alta poténcia per a
operacions comercials que estan disponibles en models
de CAi CC, mobils i portatils.

Com a expert en carrega segura, ALTERVAC insisteix a
prioritzar la seguretat i la qualitat del producte és la
garantia essencial. Crea escenaris de carrega esteticament
dissenyats, d'alta qualitat i assegurances per als usuaris i,
juntament amb la tecnologia ALTERVAC, permet als
usuaris gaudir d'una vida millor
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Via Publica
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Equilibri dinamic de la carrega

Consumeix el subministrament eléectric
de la casa de manera eficient sense

de realitzar costoses

actualitzacions a la connexi6é a la xarxa
eléctrica del seu edifici

Carregador VE de CA

Estacions de carrega amb
aplicacions per a diversos
escenaris, amb una
poténcia maxima de
sortida de 22 kW.

Carregador rapid de CC

Hi ha estacions de carrega
muntades a la paret i
estacions de carrega de
pedestal, amb  mudltiples
opcions de connectors de
carrega



Caracteristiques tecniques

Serie ATV-CVE de 7 a 22kW

Carrega intel-ligent i integracio a la llar

Especificacions:

¢ Monofasic de 7kW

e Trifasic de 11kW a 22kW

¢ Plug-and-Charge sense versié intel-ligent
¢ Interficie Ethernet

¢ Identificacié automatica

¢ Corrent maxim de carrega ajustable

e OCPP1.6)

¢ Proteccié completa

3.5KW-22KW

ATV-CVE-7 7kW 228,5%228,5%100 4,4
ATV-CVE-11 11kW 228.5%228.5%100 5,2
ATV-CVE-22 22kwW 228.5%228.5%100 5,4
Model ATV-CVE-7 ATC-CVE-11 ATV-CVE-22
Propietats Eléctriques

Tensié Nominal 230 VCA £10% 380 VCA £10% 380 VCA £10%

Corrent de sortida max. 32A 16A 32A

Frequéncia 50/60Hz

Poténcia de sortida max 7kwW 11kW 22kw

Disseny

Presa de carrega

Amb cable / opcional sense cable

Linia d'entrada d'energia

0,7M

Material de la carcassa

PCVO per a exteriors

Metode d'instal-lacio

Suport de paret / opcional terra

Protocol de comunicacié

OCPP 1.6)-SON

Estandard de seguretat

EN IEC61851-21-2:2021; EN IEC61000-6-1:2019; EN IEC 61000-6-2:2019
EN IEC61000-6-3:2021; EN IEC61851-1-1:2019; EN IEC61000-6-4:2019
ETSI EN300 328 V2.2.2:2019; ETSI EN 300 330 V2.1.1:2017
ETSI EN301 489-1 V2.2.3:2019; ETSI EN301 489-3 V2.1.1:2019
ETSI EN301 489-17 V3.2.4:2020; EN IEC62311:2020; IEC61851-1:2017

Rendimient ambiental

Nivell de proteccié

1P65

Temperatura de treball

-30°C-+50°C

Lloc d'instal-lacié

Interior / Exterior

Funcionalitat

Categoria de xarxa

Bluetooth i Wifi per defecte

Aplicacié mobil
Compatible amb UE i Android
Funcions Sota Bluetooth

Carrega programada, comenceu a carregar. Atureu la carrega
Ajust actual, carrega plug and play
Enceneu I'aplicacié, l'estat de carrega es mostra a l'aplicacié

Funcions aplicaci¢ afegides sota WIFI/ 4G

Registre de carrega mostrats a I'aplicacié mobil, veure i actualitzar. El codi PIN. Funci6 d'actualitzacié de

microprogramari, multiples control de caixa de paret

Configuraci6 opcional

Proteccié de corrent residual: TIPUS B (AC30MA+DC6MA) / Categoria de xarxa: 4G com a opcional / Deteccié
d'O-PEN; RFID (amb 3 targetes RFID); Mesurador RS485-abracadora CT / Métode d'instal-lacié: Pila Vertical

nltervac )



Llar - Residencial ; i N

Caracteristiques tecniques

Serie ATV-CVE de 7 a 22kW-002-001

El disseny compleix amb I'estandard IP65 i es pot instal-lar a interior
i exterior

Especificacions:

¢ Disseny classic i robust, s"adapta a l'espai

urba . o ATV-CVE-7-002-001 7KW 398%324%120 10
e Connexi6 a xarxa mitjancant 4G, Wifi i
Ethernet ATC-CVE-11-002-001 11kW 398*324*120 11
¢ Memoria incorporada per guardar dades de
carrega locals ATV-CVE-22-002-001 22kw 398%324*120 12
¢ Mesurador certificat MID incorporat
e Protegeix la vida util de la bateria de
I'automobil amb el procés de carrega més
estable
Model ATV-CVE-7-002-001 ATC-CVE-11-002-001 ATV-CVE-22-002-001
Propiedades Eléctricas
Tensié Nominal 230 VCA £10% 380 VCA £10% 380 VCA £10%
Corrent de sortida max. 32A 16A 32A
Frequéncia 50/60Hz
Poténcia de sortida max 7,4kW 11kw 22kW
Protecci6 de corrent residual TIPO B (CA30mA + CC 6 mA)
Disseny
Bot6 parada d'emergéncia Si
Display Pantalla tactil LCD 5"
Funcié RFID 5 targetes
Presa de carrega Amb cable / opcional sense cable
Material de la carcassa PCVO per a exteriors
Porta d'enllag de xarxa Wifi
Métode d'instal-lacié Suport de paret / opcional terra
Protocol OCPP1.6 (J-SON)

EN IEC61851-21-2:2021; EN IEC61000-6-1:2019; EN IEC 61000-6-2:2019
EN IEC61000-6-3:2021; EN IEC61851-1-1:2019; EN IEC61000-6-4:2019
Estandard de seguretat ETSI EN300 328 V2.2.2:2019; ETSI EN 300 330 V2.1.1:2017

ETSI EN301 489-1V2.2.3:2019; ETSI EN301 489-3 V2.1.1:2019
ETSI EN301 489-17 V3.2.4:2020; EN IEC62311:2020; IEC61851-1:2017

Rendiment ambiental

Nivell de proteccid IP65
Temperatura de treball -30°C-+50°C
Lloc d'instal-lacié Interior / Exterior

Configuracié opcional

Equilibri de carrega dinamic Mesurador RS485 o caixa de connexions local (opcional)
Mesurador d'energia Certificat MID
Categoria de xarxa Ethernet / 4G (opcional)
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" Industrial - Empreses

Caracteristiques tecniques

Serie ATV-CVE de 7 a 22kW (T)

Floor Dual EV Charger és una estacio de carrega de CA
trifasica amb doble pistola/ (S)endoll, plena de funcions i
ideal per a I'is comercial

T Pantalla tactil d'alta Connector aprovat per
definicié de 5 polzades (7" TUvV

A opcional)

Forma completa i facil
subjeccié; Terminals
platejats per minimitzar el

Especificacions:
Interaccié de I'usuari més - P

senzilla i vista d'estat en

temps real desgast de I'endoll de Monofasic 2*7kW (T)
carrega de vehicles eléctrics Trifasic 2*11kW (T) / 2*22kW (T)
Cable de tpu Llum indicadora Control d'aplicacions (Wifi, Ethernet i 4G)

Mostrant I'estat del

OCPP1.6)

Cable de 4 metres amb i i
excel-lent durabilitat i maxima = E Carregador en temps real ° II-{II!ISIt)asebr:zg:::inl:::)a(ilé)(ulscament de targeta

resistencia al fred a -30°C i
e Suport per a les funcions completes de la

plataforma
Bot6 d'emergeéncia Sensor RFID ¢ Sortida doble
e [P55
Premeu per tallar I'energia Solucié d'identificacio i e Dimensions del producte: 360*200*510
immediatament. pagament (mm)
e Dimensions basic: 460*300 (mm)
Model ATV-CVE-7-T ATC-CVE-11-T ATV-CVE-22-T
Tensié Nominal 230 VCA +10% 380 VCA +10% 380 VCA +10%
Corrent de sortida max. 2%32A 2*%16A 2*32A
Frequéncia 50/60Hz
Potencia de sortida max 2%7,4kW 2%11kwW 2%22kW
Proteccié de corrent residual 30mA +DC6 mA
Botd parada d'emergéncia Si
Presa de carrega Amb cable / opcional sense cable
Display Pantalla tactil LCD
Funcié RFID si

Mesures d'energia Mesurador de potencia a bord / Opcional: mesurador de poténcia MID

Material de la carcassa Acer al carboni SPCC / Acer Inoxidable

Porta d'enllag de xarxa LAN/ Opcional: 4G / Wifi

Protocol OCPP1.6 (J-SON)

EN IEC 61851-1:2019; CEI 61851-1:2017; EN EIC 61851-21-2:2021; EN |IEC 61000-6-1:2019
EN IEC 61000-6-2:2019; EN IEC 61000-6-3:2021; EN IEC 61000-6-4:2019; ETSI EN 300 328 V2.2.2:2019
ETSI EN 300 330 V2.1.1:2017; ETSI EN 301 489-1 V2.2.3:2019; ETSI EN 301 489-3V2.1.1:2019
ETSI EN 301 489-17 V3.2.4:2020; ENIEC 62311:2020

Estandard de seguretat

Nivell de proteccié IP55
Temperatura de treball -30°C-+50°C
Mesurador d'energia (Opcional) Certificat MID
Categoria de xarxa (Opcional) Ethernet / 4G
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Via Publica
Especificacions:

Ca racterllstiques técniques  Carregadors rapids de CC (nivell 3) amb

. poténcia de sortida de 60 a 240kW
1 _ e Carrega simultania real amb capacitat de
S e rl e ATV CV E d e 6 O a 240 kW carregar dos/tres vehicles a I'hora
L, . .. ; . e Facil de fer servir amb una pantalla tactil
Estacié de carrega raplda CC, sb6n carregadors raplds LCD de 10,1"

de corrent continua, sovint coneguts per carregadors ~ ° Els models basics inclouen Plug-and-play,
RFID, OCPP, codi QR. POS opcional

electrics de nivell 3 « Connexié6 Ethernet, 3G, 4G i WI-FI
disponible
e Dissenyat per a una facil instal-lacié i
manteniment

¢ Disponible amb diferents configuracions de
poténcia i voltatge.

Model ATV-CVE 60AA | ATV-CVE 90AA | ATV-CVE 120AA | ATV-CVE 150AA | ATV-CVE 180AA | ATV-CVE 240AA
Tensié Nominal CA400V +15% trifasic (3P+N+PE)
Corrent entrada 100A | 150A | 200A | 250A | 300A | 400A
Frequéncia 50/60Hz
Potencia de sortida max CC 60kW | CC 90kW | CC 120kwW | CC 150kw | CC 180kW | CC 240kwW
Factor de potencia >0,99
Corrent sortida 200A | 300A | 400A | 500A | 600A | 800A
Eficiencia >95%
Precisi6 voltatge <+0,5%
Precisié actual <+0,5%
Presa de carrega Amb cable
Display Pantalla tactil 10.1" - LCD
Autenticacié usuari RFID, OCPP, codi QR, aplicacié de contrasenya
Comunicacié Esterna Ethernet, WIFI, 3G/ 4G
Comunicacié interna RS485, RS232
Temperatura treball -30°C +50°C
Humitat <95% (sense condensacio)
Refrigeracié Ventilacié forcada
Proteccid IP55 / IK10
Proteccions Sobrecorrent, subtensio, sobretensid, corrent residual, proteccié contra sobretensions, curtcircuit, sobretemperatura, falla a terra
Normatives CE-ENIEC 61851-1:2019;EN 61851-23:2014;EN 61851-24:2014;EN IEC 61851-21-2:2021
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ASSESSORAMENT
SERVEI D'ASSISTENCIA TECNICA
SERVEI DE MANTENIMENT
TELEGESTIO REMOTA SERVI24
GARANTIA

SUPPORT




Que inclou el nostre servei d'assessorament

Servei d'Assessorament

Els avenc¢os continus en el camp de les noves
tecnologies exigeixen que una empresa com
ALTERVAC disposi d'un  Departament
d'Assessorament, que estudii les necessitats
presents i futures en projectes de gran
envergadura, per als quals dissenyara nous
equips que s'aparten dels models estandard
del seu cataleg.

Aquests permeten afirmar la dimensio
d'ALTERVAC com a Empresa de Serveis de
Consultoria i Assessorament Tecnic, a més de
les diverses modalitats de manteniment i
seguiment dels equips que poden ser
contractades pels nostres clients.

El  Servei d'Assessorament d'ALTERVAC
ofereix una resposta efica¢ a les necessitats
energetiques d'empreses locals, regionals i
nacionals, aixi com d'Us personal. El Servei
aporta recursos humans i materials, oferint
un Assessorament especialitzat que doni
suport al compliment dels objectius i
contribueixi a I'exit dels programes de
desenvolupament d'activitats, garantint un
subministrament electric sense errors

e FEstudi i elaboracio dinformes, plans, avantprojectes, projectes de caracter tecnic i

organitzatiu.
e Direccio, supervisio i control de l'execuc
la implantacio dels equips.
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Servei d'Assistencia Techica

ALTERVAC disposa de tecnics altament qualificats per oferir un suport tecnic fiable i competent

I un servei postvenda.

Els nostres clients poden aprofitar un centre de trucades dedicat a garantir una ajuda
immediata sempre disponible per al manteniment, la installacié i la reparacio de SAI

Lliurament, ubicacié i posada en marxa

ALTERVAC pot proporcionar assistencia durant el
lliurament, ubicacié i posada en marxa dels
sistemes SAI a la ubicacid del client, amb formacio
addicional durant el lliurament al personal de
camp. Els enginyers de camp també poden
verificar la idoneitat del lloc, analitzar i assessorar
sobre problemes potencials i desconnectar i
reubicar l'equip. ALTERVAC recomana que totes
les instal-lacions cablejades siguin realitzades per
personal tecnic professional.

Elaboracié del projecte

ALTERVAC desenvolupa projectes proporcionant
al client la millor solucid per a l'especificacio
requerida. Brinden suport en el disseny d'un
sistema SAl per satisfer completament les
especificacions del client, incloent-hi dissenys a
mida, analisi d'especificacions de plantes, disseny
de distribucid i calculs de proteccid. ALTERVAC és
capa¢ de dissenyar, proporcionar instal-lacions i
productes, seguir la planta durant la instal-lacio,
donar suport a la posada en servei i tenir cura del
sistema sota contracte de manteniment.

Reparacions IN-SITU

Garantim una reparacid rapida en ubicacio
mitjancant I'ds de tecnologia UPS d'Ultima
generacio i la professionalitat del personal de
servei i centres d'assistencia  autoritzats
d'ALTERVAC. Els nostres tecnics garanteixen que
les peces defectuoses son reemplacades per les
originals, provades i actualitzades per mantenir la
seguretat, la fiabilitat i les caracteristiques
d'operacio del SAI

Contractes de manteniment

ALTERVAC brinda als clients I'oportunitat de tenir
un contracte complet de servei de manteniment
d'UPS per minimitzar els temps de resposta i els
costos de reparacio. Recomanem un contracte de
manteniment per a tots els sistemes grans o per a
plantes critiques, es programaran revisions
periodiques que podrien cobrir intervencions
preventives i correctives si escau.
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Servei de Manteniment

La divisio de Servei d'Assistencia Tecnica i Manteniment d'ALTERVAC desenvolupa, projecta i

executa tot tipus de manteniments i instal-lacions.

El manteniment és un factor economic important tant a I'ambit industrial com als edificis, i
esta estretament unit a la vida Util dels diferents elements mantinguts i als sistemes associats.
El nostre personal tecnic fa els estudis oportuns per determinar les necessitats del client i

proposar el tractament més adequat.

Tipus de manteniment

Els diversos manteniments que podem oferir
son:

e Manteniment Preventiu
e Manteniment Correctiu
e Manteniment 24*7

e Manteniment Remot

Pels diferents treballs a realitzar, ALTERVAC

disposa de diferents arees daccid6 amb
personal tecnic altament qualificat.
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Estructura organitzativa

e Director de projecte

e Equip de treball tecnic

* Oficina tecnica

e Enginyeria electronica

e Departament de seguretat i salut



Telegestio remota SERVI24

Els Sistemes d'Alimentacio Ininterrompuda (SAl)
son equips destinats a alimentar carregues
critiques, per aquest motiu ALTERVAC ha
desenvolupat el sistema SERVI24 per tal
d'assegurar el funcionament i la disponibilitat del
sistema en tot moment.

Detecci6 d'anomalies a temps real amb
sistema d'avis automatitzat.

El sistemma de control i monitoritzaci6 SERVI24
audita constantment el SAl, segons els parametres
determinats i remet una alarma via SMS i correu
electronic  informant-la  perque, segons la
magnitud d'aquesta alarma, es puguin prendre les
mesures oportunes en cada cas.

El sistema permet coneixer en temps real I'estat
de funcionament dels equips SAI connectats a ell i
el seu entorn, permetent al client despreocupar-se
totalment de la supervisio i el control del SAI.

e Monitoritzacio via WEB

e Accés remot a l'equip

* Ajustaments de parametres de I'equip
e Apagat i ences del SAI

e Enviament d'alarmes via email

e Enviament d'alarmes via SMS

e Historic d'esdeveniments

e Historic de valors

¢ Informes mensuals via email

e Shutdown dels equips connectats al SAI
e Suport tecnic IN-SITU

e Suport telefonic

e Versatilitat de protocols

Confianca total en temps
real per al teu SAl
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Garantia

El periode de validesa de la garantia va
dels 12 als 36 mesos en funcid de les
series de productes i a partir de la data
de factura.

La garantia és valida a Il'ambit del
territori nacional, en cas que els
productes ALTERVAC s'exporti fora del
territori nacional, la garantia quedara
limitada a la cobertura dels materials
emprats per solucionar l'avaria.

La garantia s'entén franc fabrica i cobreix la ma d'obra i els materials emprats per
solucionar I'avaria.

Casos que no queden coberts per la garantia dALTERVAC:

e Reparacions motivades per I'Us indegut, manca, negligencia o error del client.

e Reparacions motivades per la intervenci6 de persones no autoritzades per
ALTERVAC.

e Reparacions motivades per causes alienes a l'equip, com ara: connexio erronia,
accident, descarregues electriques per tempesta, temperatura, humitat, carrega
connectada, sinistre o acte de vandalisme.

e Haver modificat les especificacions d'origen, sense consulta previa a ALTERVAC.

ALTERVAC en qualsevol cas podra optar per fer la reparacio del producte o substituir
les parts danyades o defectuoses utilitzant noves peces, en aquest cas els elements
substituits quedaran en propietat d'ALTERVAC.

En cap cas ALTERVAC, sera responsable de perjudicis indirectes, com ara perdues
economiques, dinformacié o interrupcié de [lactivitat, relacionades amb el
funcionament o I'Us de l'equip per part del client.

ALTERVAC, disposa de diferents opcions en extensio de garantia dels seus productes,

els quals podeu consultar mitjancant peticié per escrit a: altervac@altervac.com o
trucada telefonica al 938 486 716.
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Les Vernedes, 3 (Pol. Ind. Moli de les Planes)
08470 Sant Celoni (Barcelona)
Tel. 938 486 716
altervac@altervac.com
www.altervac.com
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